

Protica Boliginvest Aarhus, Skødstrup A/S
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 63 33 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. juni - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protica Boliginvest Aarhus, Skødstrup A/S
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København K

CVR-nr.: 39 63 33 29

Regnskabsår: 11. juni - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Kirsten Jacobsen
Morten Ulrik Kramhøft
Tommy Mølgaard
Stefan Sætterberg Simonsen, Formand

Direktion

Peter Borre Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at investere i ejendomme i Århus, Skødstrup evt. gennem datterselskaber.

Selskabet har indgået aftale om køb af et ejendomsprojekt i Skødstrup, Aarhus, med en projektsum på 51.000 t.kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS som ejer ejendommene.

I forbindelse med indgåelse af købsaftalen blev der deponeret 8.300.000 kr., hvoraf der er betalt 7.662.088 kr. som foreløbig betaling for anparterne i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, svarende til egenkapitalen af selskabets overdragelsesbalance pr. 31. oktober 2018. Den resterende deponering, 637.912 kr., står under andre tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.409.979 kr., hvoraf 3.325.000 kr. er omkostninger i forbindelse med erhvervelsen af Ejendomsselskabet Engskovhave ApS og etablering af selskabet samt fremskaffelse af finansiering, som af forsigtighedsmæssige årsager er udgiftsført.

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.311.985.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i årets løb etableret af 11 investorer, og der er indgået aftale om erhvervelse af et ejendomsselskab, Engskovhave ApS, med 19 nyopførte rækkehuse i Aarhusforstaden Skødstrup til overtagelse, når rækkehusene er færdige.

Rækkehusene står færdige og er overdraget fra entreprenør til Ejendomsselskabet Engskovhave ApS på balancedagen.

Sælger stiller leje garanti for første års udlejning.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ved underskrevet closing memorandum af den 7. februar 2019, er der aftalt regnskabsmæssig overdragelse af anparterne i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 1. november 2018, til den kontante købesum på 51.000 t.kr.

I den forbindelse er 7.662.088 kr. af det deponerede beløb frigivet, svarende til egenkapitalen i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS pr. 31. oktober 2018.

Den resterende købesum betales medio 2019, når den endelige entrepriseomkostning er opgjort.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/6 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-3.409.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.994
Resultat før skat	-3.311.985
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.311.985
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.994
Disponeret fra overført resultat	-3.409.979
Disponeret i alt	-3.311.985

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.760.082</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.760.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.760.082</u>
Omsætningsaktiver	
2 Andre tilgodehavender	<u>700.412</u>
Tilgodehavender i alt	<u>700.412</u>
Likvide beholdninger	<u>1.272.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.973.345</u>
Aktiver i alt	<u>9.733.427</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1.300.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.994
5 Overført resultat	<u>8.290.021</u>
Egenkapital i alt	<u>9.688.015</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.412
Anden gæld	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.412</u>
Passiver i alt	<u>9.733.427</u>

6 Eventualposter

Noter

	11/6 2018 - 31/12 2018		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	7.662.088		
Kostpris 31. december 2018	7.662.088		
Årets resultat	97.994		
Opskrivninger 31. december 2018	97.994		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.760.082		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, Århus	100 %	7.760.082	7.710.082
		7.760.082	7.710.082
2. Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender, 637.912 kr. er forudbetalinger i forbindelse med erhvervelse af Ejendomsselskabet Engskovhave ApS.			
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 11. juni 2018			1.039.000
Kontant kapitaludvidelse den 12. juni 2018			261.000
			1.300.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel			97.994
			97.994
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			-3.409.979
Overkurs ved kapitalforhøjelse den 12. juni 2018			11.700.000
			8.290.021

Noter

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.